INTERNAZIONALE .
CICLO £ MOTOCICLO . =

| a -
. ro0mions METO LIVE

T o P
.
RHO FIERA - MILANO - 8 NOVEMBRE 2015 mgmtﬂn/iﬁ
Eicma Venerdi Women - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes mg,ﬂbh)hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 121 GALVAGNO E. - Yamaha o0 5 48.896 09:35:50.874  pg_g. # 128 CALGARO G. - Honda oo
1 41.811 09:31:54.029 6 47.567 09:36:38.441 1 49.237 09:32:13.940
2 45.468 09:32:39.497 7 47.976 09:37:26.417 2 29284 09:33:03.224
3 41.805 09:33:21.302 8 48.006 09:38:14.423 3 48.873 09:33:52.097
4 41.096 09:34:02.398 9 48.813 09:39:03.236 4 148.789 09:34:40.886
5 55.811 09:34:58.209  po, 5 - # 400 BUSATTO P. - Honda S 5 58.397 09:35:39.283
6 41.245 09:35:39.454 1 49.102 09:31:32.149 6 48.677 09:36:27.960
7 1:41.283 09:37:20.737 2 48.321 09:32:20.470 7 48.521 09:37:16.481
8 43.194 09:38:03.931 3 48.321 09:33:08.791 8 49.133 09:38:05.614
9 40.409 09:38:44.340 4 48.254 09:33:57.045 9 48.500 09:38:54.114
Po. 2 - #172 VALK L. - Yamaha it Primo 5 47.680 09:34:44.725 b0 9424 ZERBIN V. - KTM Diff. Primo
+00.385 +08.173
1 41.982 09:31:50.273 6 47.638 09:35:32.363 1 50216 09:31:49.519
2 42.875 09:32:33.148 7 47.985 09:36:20.348 2 48.657 09:32:38.176
3 58.399 09:33:31.547 8 47.486 09:37:07.834 3 48.582 09:33:26.758
4 41.955 09:34:13.502 9 47.776 09:37:55.610 4 49598 09:34:16.356
5 41.168 09:34:54.670 10 47.715 09:38:43.325 5 50.732 09:35:07.088
6 41.393 09:35:36.063  po, 6 - # 47 ODDO G. - KTM o 6 48.912 09:35:56.000
7 1:12.444 09:36:48.507 1 49.858 09:32:01.665 7 49.160 09:36:45.160
8 40.794 09:37:29.301 2 48.139 09:32:49.804 8 50.466 09:37:35.626
9 41.164 09:38:10.465 3 48.568 09:33:38.372 9 49.298 09:38:24.924
10 48.548 09:38:59.013 4 48.475 09:34:26.847 10 51.994 09:39:16.918
Po. 3 - # 415 ZANDERIGO S. - Yamaha Joeoy 5 48.641 09:35:15.488  po, 10 #313 DE GIOVANNI M. -Yamaha o5 7o
1 47.601 09:31:47.621 6 49.282 09:36:04.770 1 51.542 09:31:55.662
2 47.012 09:32:34.633 7 50.305 09:36:55.075 2 49372 09:32:45.034
3 47.084 09:33:21.677 8 49.408 09:37:44.483 3 £9.695 09:33:34.729
4 46.842 09:34:08.519 9 48.968 09:38:33.451 4 49.088 09:34:23.817
5 46.843 09:34:55.362 10 47.671 09:39:21.122 5 49.908 09:35:13.725
6 46.918 09:35:42.280  pg, 7 - # 12 STORTI M. - Yamaha N 'g;;'gg 6 50.305 09:36:04.030
7 47.586 09:36:29.866 1 48.893 09:31:43.627 7 50.388 09:36:54.418
8 47.259 09:37:17.125 2 48.365 09:32:31.992 8 49.892 09:37:44.310
9 46.529 09:38:03.654 3 53.916 09:33:25.908 9 50.535 09:38:34.845
10 47.467 09:38:51.121 4 48.347 09:34:14.255 10 49.694 09:39:24.539
Po. 4 - # 114 FRANCHI G. - Yamaha Do 5 52241 09:35:06.496
1 47.239 09:32:28.887 6 48.205 09:35:54.701
2 47.708 09:33:16.595 7 56.704 09:36:51.405
3 49.972 09:34:06.567 8 51.322 09:37:42.727
4 55.411 09:35:01.978 9 1:30.085 09:39:12.812

Fastest lap: 40.409
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